
oBEc ZELENEČg$*e

csru:+Ilf
E-mail:II
Datova scnranKa: 

-Č'j. ouz-qazlzozq

V Zelenči 21'.03.2024

Věc: odpověd'na žádost o poskvtnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb'. o svobodném
přístupu k informacím. v platném znění

obec Zeleneč obdržela dne 06.03.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle 5 4 odst. 1 zákona č'
Lo6lI999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
svobodném přístupu k informacím").

Následující odpovědi k Vašim dotazům:
t|Žádám o informaci o podaných ,,Žádostech o povolení kácení dřevin rostoucích mimo tes" pro
katastrální území Mstětice (792764| od 01.11. 2022 do 05.03.2024
Č.j. oooql lzzloÚ 1] 'oLzo23 společnost Če pno a.s. ,,Žádost o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les"

Č'j. ooz+l lzsloÚ 23.o2.2o23 společnost EURoVlA CS a's. ,,Žádost o rozhodnutí o povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle zákona s 8 zákona č. 1'1'411992 Sb. o ochraně přírody a
krajiny,,

27.o2.2023,,Žádost o rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo
les podle zákona $ 8 zákona č' IL4|t992 Sb. o ochraně přírody a krajiny-doplnění žádosti o montážní
plochu,,

Č.j. on+q/zz/oÚ oI.L2'2o22 společnost EURoVlA CS a.s. ,,Žádost o rozhodnutío povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle zákona 5 8 zákona č.II4lr992 Sb. o ochraně přírody a
krajiny,,

Č.j. ooslqlzg/oÚ 05.05.2023 společnost EURoVlA CS a.s. ,,Žádosto povolení kácenídřevin
rostoucích mimo les podle zákona $ 8 zákona č' 7I4h992 Sb. o ochraně přírody a krajiny,,
následně 30.05.2023 Eurovia podala ,,Zpětvzetí žádosti o povolení kácenídřevin rostoucích mimo les"
006]3/23/oÚ, které správní orgán vyhověl a ,,Usnesením o zastaveníYízení,, žádost zastavil.

Č.i. otaoa1zz1oÚ 25.Io'2o23 společnost LAKRYS s.r.o. ,,Žádost o souhlas s kácením stromů
v kolizi se stavbou Točna BUS _ Zeleneč _ Mstětice".

Č.j. oÉatlzzloÚ 29'IL.2o23 společnost METRoPRoJEKT PRAHA a's. ,,Žádost o povolení ke
kácení dřevin rostoucích mimo les".

Kasalova 467
250 91 Zeleneč

Tel.: +42O28L923 L96
GSM: +420 606 359 879

Datová schránka: zqhaskc
lČ oo24l.o4l / DlČ czoo24to4I

e-mail: obec@zelenec.cz
web: www.zelenec.cz



s,$g OBEC ZELENEC

z7Žaaam o informaci o vydaných ,,Rozhodnutí o povoIení kácení dřevin rostoucí mimo les" pro
katastrá!ní území Mstětice (792764| od 01.11. 2o22 do 05.03.2024
Č.j. ooo+l /z3loÚ Io'o2'2o23 "Závazné stanovisko" ke stavebnímu povolení
Č.j. oozql /zzloÚ 22'o3'2023,,Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les"
Č.j' oB+qlzz/oÚ 03.o1.2023 ,,Rozhodnutío povolení kácení dřevin rostoucích mimo les"
Č.j. ooalqlzE/oÚ 2o.IL2o23,,Rozhodnutí k povolení kácení dřevin rostoucích mimo les"
Č'i' otA'oslzz/oÚ L8.I2'2o23 "lávazné stanovisko" pro vydánístavebního povolení
Č.j. ofaýzzloÚ t3'o2'2o24,,Rozhodnutío povolení kácení dřevin rostoucí mimo les"

3) Žádám o informaci o datu a místu zveřejnění vydaných ,,Rozhodnutí o povólení kácení dřevin
rostoucích mimo les" pro katastrální území Mstětice 1792764| od 01.11. 2o22 do 05.03.2024
lnformace o veškených krocích ve správním řízeníobdrží účastníci řízení přes DS.

4|Žádám o informaci o seznamu obeslaných účastníků rozhodnutí (účastníků řízení) k jednotlivým
vydaným ,,Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les" pro katastrální území
Mstětice (792764| od 01.11. 2o22 do 05.03.2024
Č'i. ooo+l /zz/oÚ MěÚ Brandýs nad Labem obeslal všechny účastníky řízení sám
Č'j. ooz+l lzzloÚ EURoVlA CS,a.s.,

Č.j' og+qlzzloÚ EURoVlA CS,a.s.,

Č'j' ooaA/zz/oÚ EURoVlA CS,a.s., Správa železnic, V Zelenčijsme doma, z.s., Nový Zeleneč, z.s.
Č.i. ot+oslzzloÚ LAKRYS s.r.o.
Č.i. otsst/zzloÚ METRoPRoJEKT PRAHA, a.s', Správa železnic
Při zaslání ,,oznámení o zahájení řízení ve věci žádosti o povolení ke kácení dřevin podle $70
z'1'1'4/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny" obesíláme všechny spolky, které majípodanou platnou
žádost na obecním úřadě Zeleneč. V případě, že se do Správního řízení v zákonné lhůtě 8 dnů od
doručení DS nepřihlásí, nejsou účastníky řízení. V případě vydání ,,Závazného stanoviska" (dle

Stavebního zákona) nenímožná účast ekologických spolků.

5) Žádám o informaci o vyjádření obeslaných účastnftů rozhodnutí (účastníků řízení) k jednottivým
vydaným ,,Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les" pro katastrá!ní území
Mstětice (792764| od 01.11. 2o22doo5.o3.2o24
Č.j' ooo+l lzzloÚ bez vyjádření
Č.j' oozqlzEloÚ bez vyjádření
Č.j. onqq/zz/oÚ bez vyjádření
Č.j. ooau/zgloÚ odvolání společnosti Nový Zeleneč a.s. proti Rozhodnutí obecního úřadu

v Zelenči s částí Mstětice č.j' 00674/23/0Ú ze dne 20.11.2023 - příloha č. 1

odvolání opomenutého účastníka Spolku Zelený Zeleneč z.s. proti rozhodnutí
obecního úřadu v Zelenči s částí Mstětice č.i. 006]4l23lOÚ ze dne
2o.LL.2o23 - příloha č.2

Č.j.omoa/zs/oÚ bez vyjádření
Č.j. otsst/zlloÚ bez vyjádření

Kasalova 467
250 91 Zeleneč

Tel.: +420 28L923 L96
GSM: +420 606 359 879

Datová schránka : zqhaskc
lČi oo247o41 / DlČ: czoo241'o4L

e-mail: obec@zelenec.cz
web: www.zelenec.cz



s9 oBEC ZELrrunČ

a|Žaaam o informaci o předepsané náhradní v'ýsadbě, případně jinému předepsanému ptnění
žadatelů o,,Povolení kácení dřevin rostoucích mimo les" pro katastrální území Mstětice |792764|
od 01.11. 2022 do 05.03.2024.
Č.j. ooz+l /zzloÚ NV 20 ex. hloh obecný, 10 ex. třešeň ptačL 20 střemcha obecná na pozemek

parc'č. 7611 4 k'ú' Mstětice
Č.i.ouos/zzloÚ NV 5 ex. ambroň západní,S ex. kalina řasnatá, 3 ex.zlatice prostřední, 5 ex.

dřišťálfricartův, 1ex. slivoň katinka na pozemku par.č' Io7/26 k.ú. Mstětice

lng. VÍt šikýř
starosta obce Zeleneč

Přílohy:
Příloha č. 1
Příloha č. 2 ! ng. Vít il';]Y,|T6o"''.,

ř .l , v Datum: 2024.03.21

)lKyf B:47:25+01'oo'

Kasalova 467
250 91 Zeleneč

Tel.: +420 281,923 796
GSM: +420 606 359 879

Datová schránka: zqhaskc
lč: oo241o41 / DlČ czoo247o47

e-mail: obec@zelenec.cz
web: www.zelenec.cz


